令和６年１１月１４日

 報 道 機 関 各 位

 函館市企画部国際・地域交流課長

青森・函館ツインシティ提携３５周年記念式典および令和６年度青森・函館

ツインシティ推進協議会の開催に係る報道について（依頼）

 このことについて，下記のとおり開催しますので，お知らせします。

記

１．日 時

令和６年１１月１７日（日） 式典     14:30～15:45

                  協議会    16:00～17:00

                  懇親会    17:00～18:00

２．場 所

ホテル函館ロイヤルシーサイド 「３Ｆロイヤルキング」（式典）

「２Ｆクラウンホール」（協議会・懇親会）

３．主催者

       青森・函館ツインシティ推進協議会

 ４．内 容

式典

・函館北方マンドリンクラブによるオープニング演奏

 ・青函産学連携商品開発の発表など

協議会

（議題）

・議案

 （１）令和７年度青森・函館ツインシティ推進協議会事業計画（案）

 （２）青森・函館ツインシティ推進協議会の規約の改正について（案）

・報告事項

（１）令和６年度青森・函館ツインシティ推進協議会事業報告について

（２）青森・函館ツインシティ交流状況について

        ・その他

５．参集者  式典  ８７名  協議会 ４２名  懇親会 ３３名

（企画部国際・地域交流課 21-3619）